BATIMENT ET

QUINCAILLERIE

QUINCAILLERIE DE

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

AMIENS 03 22 70 01 30 |

hubert-quincaillerie.fr

CHEVILLE METALLIQUE A EXPANSION AVEC VIS SPYDER

SCELLIT

Référence

350200912100

350200902300

350200912000

350200912200

CARACTERISTIQUES

e Modele : Avec vis
e Percage: 8

Conditionnement

100

20

50

50

Cheville métallique Spyder

- pour utilisation dans le carton platre, panneaux de bois reconstitué, panneaux légers en
fibre de bois.
- Pour fixation de placards, chemins de cables, étageres, pateres, cadres, etc.

Dimensions Ep a sertir Vis Unité de vente
M5 x 35 5-13 5x 37 L'unité
M6 x 80 16-45 6 x 80 L'unité
M4 x 35 4-9 4x 35 L'unité
M6 x 63 18-32 5x 63 L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 18/04/2024 Hubert Quincaillerie

Page 1/1


https://www.hubert-quincaillerie.fr/consommable/fixation-calage/chevilles-et-accessoires/cheville-metallique-a-expansion-avec-vis-spyder-p17884
http://www.tcpdf.org

