

CHEVILLE MÉTALLIQUE À EXPANSION AVEC VIS SPYDER

SCELL IT



Cheville métallique Spyder

- pour utilisation dans le carton plâtre, panneaux de bois reconstitué, panneaux légers en fibre de bois.
- Pour fixation de placards, chemins de câbles, étagères, patères, cadres, etc.

Référence	Conditionnement	Dimensions	Ep à sertir	Vis	Unité de vente
350200912100	100	M5 x 35	5-13	5 x 37	L'unité
350200902300	20	M6 x 80	16-45	6 x 80	L'unité
350200912000	50	M4 x 35	4-9	4x 35	L'unité
350200912200	50	M6 x 63	18-32	5 x 63	L'unité

CARACTÉRISTIQUES

Modele : Avec visPercage : 8